
ZARZĄDZENIE NR 706.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu organu prowadzącego szkołę 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023r. poz. 1369) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Muzika Kierownika Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych 
w Urzędzie Miejskim w Iłowej do załatwiania spraw w imieniu organu prowadzącego szkoły w zakresie 
składania wniosków dla nauczycieli uprawnionych do otrzymania wsparcia w formie bonów na zakup 
laptopów lub laptopów przeglądarkowych, w systemie teleinformatycznym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 2B7199EA-8CC2-4A2C-BBC6-C349388445B9. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 706.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


